Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

— G 27° trofeo "E. Meroni" - 26” Coppa Sprinters Amici 0?3272223
natatoria .
Nuoto Riva
RISULTATI
50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M

Riva del Garda - TN, Sabato 01/05/2010 ore 15:36

Cron: A - Base vasca: 25
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Atleta

ZUCCHELLI MANUEL
TURINI LORENZO
PAOLI MATTIA

GENETIN SIMONE
MODENA PIETRO
PONTANARI MATTEO
SCARPIELLO MATTEO

GHIGNATTI NICOLA
MAZZOLARI MATTEO
BALDESSARI SIMONE
PLAIKNER STEFAN
CAMUFFO ALESSANDRO
GLINELLI SIMONE

BIAZZI FILIPPO
SALVARO ALBERTO
RENNA RICCARDO
PASSERA LUCA
ZADRA FEDRICO
DALLAGO SAMUELE

VENTURINI THOMAS
BERGAMASCO MATTEO
MANIACI GINO
MARTEDDU MANUEL
DONA' IVAN

GAUDINO DAVIDE

RISATTI DAVIDE

PAOLI ANDREA

CIELO LEONARDO
AGOSTI FILIPPO
PELLEGRINO FRANCESCO
DE NOIA LORENZO PAOLO
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Societa

AMICI NUOTO RIVA
BISSOLATI TEAM
ASD NUOTO PERGINE

ASD NUOTO PERGINE
RARI NANTES ALA
AMICI NUOTO RIVA
RARI NANTES ALA

BISSOLATI TEAM
BISSOLATI TEAM
AMICI NUOTO RIVA

ASD BRESSANONE NUOTO

A.S. MERANO S.P.D.
A.S. MERANO S.P.D.

BISSOLATI TEAM
FONDAZIONE BENTEGODI
AMICI NUOTO RIVA

ASD BOLZANO NUOTO
ASD BOLZANO NUOTO
ASD NUOTO PERGINE

A.S.D. LEOSPORT
A.S.D. LEOSPORT

A.S. MERANO S.P.D.
A.S. MERANO S.P.D.
ASD BOLZANO NUOTO
A.S.D. LEOSPORT

AMICI NUOTO RIVA

ASD NUOTO PERGINE
FONDAZIONE BENTEGODI
A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. LEOSPORT

A.S. MERANO S.P.D.

Tempo Pti

00:48.66
00:54.28
ASS

00:49.05
00:53.32
ASS
SQU

00:45.95
00:46.49
00:46.93
00:47.54
00:49.06
00:51.07

00:43.83
00:43.86
00:46.04
00:46.21
00:47.50
00:50.20

00:40.61
00:42.53
00:43.29
00:45.95
ASS
ASS

00:39.14
00:39.41
00:40.01
00:40.43
00:41.89
00:42.13

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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